BANGKALAN, - Memasuki masa-masa akhir bulan Ramadhan 1444
Hijriyah/2023 Masehi, Takmir Masjid An-Nur, Komplek Kodim 0829/Bangkalan
menerima dan menyalurkan zakat fitrah. Zakat Fitrah yang berasal dari keluarga
besar Kodim 0829/Bangkalan, secara simbolis mulai disalurkan oleh Komandan

Komandan Kodim 0829/Bangkalan, Letkol Kav Taufik Dwinova, SE saat menyerahkan Zakat Fitrah kepada
perwakilan Yayasan